ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
от  16.12.2024г.                              №  33

		О признании утратившим силу приказа Финансового управления администрации Карагинского муниципального района от 23.01.2024 № 09 «Об утверждении дополнительных кодов бюджетной классификации»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ финансового управления администрации Карагинского муниципального района от 23.01.2024 № 09 «Об утверждении дополнительных кодов бюджетной классификации» считать утратившим силу с 01.01.2025 года.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель финансового управления
администрации Карагинского
муниципального района                                                                            Е.А. Тихонова